
ZARZĄDZENIE NR 34/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art. 222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć planu dochodów o kwotę  422 267   zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   482 691  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   60 424    zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  25 147 369 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                       
20 195 338 zł        dochody majątkowe w wysokości                   4 952 031 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    26 829 043 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                         
19 897 730 zł    wydatki majątkowe w wysokości                     6 931 313  zł

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1 681 674 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 148 374 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł.

§ 6. 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w
złotych

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 706,00 0,00 0,00 16 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj
zadania:

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 14 168 006,00 0,00 0,00 14 168 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 575,00 0,00 0,00 240 575,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 952 031,00 0,00 0,00 4 952 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 617 004,00 0,00 0,00 4 617 004,00

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 422 267,00 422 267,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 422 267,00 422 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 422 267,00 422 267,00

bieżące razem: 5 588 359,00 0,00 422 267,00 6 010 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 725 102,00 0,00 422 267,00 25 147 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 857 579,00 0,00 0,00 4 857 579,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

307067 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 290361 290361 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 307067 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 290361 290361 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

2142284 2112284 2007284 1438440 568844 1000 104000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2148284 2118284 2013284 1438440 574844 1000 104000 0 0 0 30000 30000 0 0

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 1



75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1867284 1837284 1833284 1383440 449844 0 4000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1872284 1842284 1838284 1383440 454844 0 4000 0 0 0 30000 30000 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed
zmianą

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed
zmianą

114750 114750 113750 30000 83750 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115750 115750 114750 30000 84750 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4610
Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed
zmianą

178000 178000 178000 0 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167000 167000 167000 0 167000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed
zmianą

178000 178000 178000 0 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167000 167000 167000 0 167000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 4

4810 Rezerwy

przed
zmianą

178000 178000 178000 0 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167000 167000 167000 0 167000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

7597614 5245249 4339438 3266415 1073023 330008 196849 378954 0 0 2352365 2352365 2352365 0

zmniejszenie -29424 -29424 -29424 -29424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29424 29424 29424 29424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 2



po zmianach 7597614 5245249 4339438 3266415 1073023 330008 196849 378954 0 0 2352365 2352365 2352365 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

4472011 2119646 1700159 1265428 434731 210303 77165 132019 0 0 2352365 2352365 2352365 0

zmniejszenie -10517 -10517 -10517 -10517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4461494 2109129 1689642 1254911 434731 210303 77165 132019 0 0 2352365 2352365 2352365 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

955275 955275 955275 955275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8790 -8790 -8790 -8790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 946485 946485 946485 946485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

196677 196677 196677 196677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1511 -1511 -1511 -1511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195166 195166 195166 195166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

28190 28190 28190 28190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -216 -216 -216 -216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27974 27974 27974 27974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

przed
zmianą

23860 23860 23860 23860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18907 -18907 -18907 -18907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4953 4953 4953 4953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

19943 19943 19943 19943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15759 -15759 -15759 -15759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4184 4184 4184 4184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

3428 3428 3428 3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2747 -2747 -2747 -2747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 681 681 681 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

489 489 489 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -401 -401 -401 -401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88 88 88 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

przed
zmianą

453893 453893 433090 401698 31392 0 20803 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29424 29424 29424 29424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 483317 483317 462514 431122 31392 0 20803 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 3



4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

328083 328083 328083 328083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24549 24549 24549 24549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 352632 352632 352632 352632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

52742 52742 52742 52742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4258 4258 4258 4258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

7359 7359 7359 7359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 617 617 617 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7976 7976 7976 7976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed
zmianą

3169137 2408654 2354054 782557 1571497 0 19000 35600 0 0 760483 760483 650283 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3169137 2408654 2354054 782557 1571497 0 19000 35600 0 0 760483 760483 650283 0

Strona
2 z 4

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed
zmianą

1625875 1546875 1527875 732000 795875 0 19000 0 0 0 79000 79000 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1625875 1546875 1527875 732000 795875 0 19000 0 0 0 79000 79000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

515590 515590 18790 1200 17590 496800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 520590 520590 23790 1200 22590 496800 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 4



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed
zmianą

459590 459590 18790 1200 17590 440800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 464590 464590 23790 1200 22590 440800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

20511350 13870398 11235739 6417137 4818602 902808 1137297 414554 0 180000 6640952 6640952 6298952 0

zmniejszenie -60424 -60424 -60424 -29424 -31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60424 60424 60424 29424 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20511350 13870398 11235739 6417137 4818602 902808 1137297 414554 0 180000 6640952 6640952 6298952 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 422267 422267 422267 4046 418221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 422267 422267 422267 4046 418221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 422267 422267 422267 4046 418221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 422267 422267 422267 4046 418221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3410 3410 3410 3410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3410 3410 3410 3410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 5



zwiększenie 588 588 588 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 588 588 588 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48 48 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48 48 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
3 z 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 663 663 663 0 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 663 663 663 0 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3570 3570 3570 0 3570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3570 3570 3570 0 3570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 413988 413988 413988 0 413988 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 413988 413988 413988 0 413988 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

5588359 5588359 242230 198949 43281 0 5346129 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 422267 422267 422267 4046 418221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6010626 6010626 664497 202995 461502 0 5346129 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

I.Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 422 267 zł , z tego:

Dział Rolnictwo i łowiectwo – 422 267 zł

Rozdział 01095 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
422 267 zł , dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.127.2017.AK

II.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 482 691 zł , z tego:

Dział Rolnictwo i łowiectwo – 422 267 zł

Rozdział 01095 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
422 267 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminę za I okres płatniczy 2017 roku.

Dział 750– Administracja publiczna - 6 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na opłacenie podatku od towarów i usług ( VAT).

Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
1 000 zł na opłacenie kosztów postępowania sądowego.

Dział 801– Oświata i wychowanie – 29 424 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych , gimnazjach, liceach ogólnokształcących , liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych. Zwiększenie planu wydatków bieżących na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 29 424 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 20 000 zł

Rozdział 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 20 000 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 5 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 5 000 zł na zakup materiałów.

III.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 60 424 zł , z tego:

Dział 758 – Różne rozliczenia – 11 000 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej o środki w wysokości 11 000 zł (
przeznaczenie na wydatki administracji: podatek VAT oraz koszty postępowania sadowego i wydatki
w świetlicach wiejskich)

Dział 801– Oświata i wychowanie – 29 424 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia
i pochodne od wynagrodzeń na kwotę 10 517 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
w wysokości 18 907 zł.

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 1



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 20 000 zł

Rozdział 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód . Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 20 000 zł na zakup usług remontowych.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: D18690FB-B565-414D-AA4D-EBE40C8F46EC. Podpisany Strona 2




